Produktinformation

Umbauter Raum
Sockelmalf Breite
Schneelast
Dachflache
Dachneigung
Innenmalf Breite

Verpackungsmafle mm/Gewicht kg

Dachform

Dachtyp

Material

Tldr Hohe

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Seitenhdhe
Grundflache

Dach Materialstarke
Durchgangsmalf Breite
Wandstarke
Dachtiefe

Tlr Scheibe Material
Dachbreite
Innenmalfd Tiefe
Firsthdhe
AuRenmal Breite
Farbe

AuRenmal Tiefe
Schloss

Sockelmaf Tiefe
Tir Breite

Gartenhaus Easy
Artikel-Nr. 82327

3,17 m3

177 cm

75 kg/mz

3,5 m2

20°

174 cm
1900x1000x340x140
Satteldach
Dachplatte
Nordische Fichte
176 cm

2

183cm

1,5 m?

16 mm

115,5cm

14 mm

120 cm
Kunstglas

289 cm

86,5cm

222 cm

257 cm
Naturbelassen
93cm
Sicherheitstiberfalle
89,5cm

58,5cm



EVLELL L 1 ERED

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




LANGFRISTIGER SCHUTZ
~~ 40 x 60mm Fundament Balken

14mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe g
i




